愛知製鋼株式会社 スマートカンパニー

〒476-8666 愛知県東海市荒尾町ワノ割 1 番地

PHONE: 052-603-9948    FAX: 052-603-9831

2025 年 5月

お客様各位

愛知製鋼株式会社
スマートカンパニー

スマート事業統括部 機能材事業室
センサ・金属繊維事業チーム

「AMI306M」の販売終了に関するご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。表題の件、弊社高感度磁気センサの小型シリー

ズ※1製品「AMI306M」につきまして、下記の通り販売を終了することになりました。長期間にわたりご愛

顧にいただきまことにありがとうございました。恐縮ではございますが、今後の必要量を取りまとめいただきご

発注いただけますようよろしくお願い申し上げます。

        敬具

・販売終了製品：AMI306M

・スケジュール

最終注文受付  2025年 11月 30日

最終納入予定  2026年 11月 30日

  ※納入数量・時期は別途ご相談させていただきます。

・販売価格：現行価格

    ・お問い合わせ先

        愛知製鋼株式会社 スマートカンパニー 機能材事業室センサ・金属繊維事業チーム

      TEL 052-603-9948

       FAX 052-603-9831

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、現行の高感度シリーズ※1の継続販売と、MI センサが強みとする

高感度特性を活かした次世代製品開発を進めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

以上
※1 小型シリーズ/高感度シリーズとは https://www.aichi-steel.co.jp/smart/mi/products/

https://www.aichi-steel.co.jp/smart/mi/products/